Ægro-

**Ægroti.**

*Quomodo inuisendi.* r. 29.

Com. p. 28.

*Eorum magna cura habenda.* r. 63. Prap. p. 87. & r. 59. Recd. p. 106.

*Quando visitari possint ab externis.* r. 76. Prap. p. 89. & r. 74. Recd. p. 109.

*Quando communicabit.* r. 13. Infirm. p. 246.

*Orationibus iuventur.* r. 14. Infir. p. 247.

*Vide Infirmarius.*

**Æ alienum.**

*Vide r. 82. Prou. p. 52.*

**Ætas.**

**Co.** *Ætas nimis tenera, vel prouecta est impedimentum ad Societatem, seu secundarium.* p. 1. c. 3. §. 15. p. 79. *Tenera est infra quatuordecim annos.* p. 1. c. 2. §. 12. p. 73. & c. 3. K. p. 80.

*Ætas in Generali non debet esse nec valde senilis, nec valde iuuenilis.* par. 9. c. 2. B. p. 325.

**Affectus.**

*Affectus propinquorum exuendus.* Exam. c. 4. §. 2. p. 24. & §. 7. p. 27. & periculum affert errandi in iudicio. §. 3. p. 24.

*Affectus prani incorrigibiles excludunt à Societate.*

p. 1. c. 3. §. 9. p. 78. & par. 2.

c. 2. §. 2 p. 93.

*Affectus humani incallescunt refrigescunt spiritum.* p. 6. c. 3. §. 1. p. 247.

*Affectus in Generali debent esse mortificati.* p. 9. c. 2. §. 3. p. 323.

**Inordinatus saculæ & Re.**

*parentum exuendus.* r. 2. Sum. p. 9.

*Creaturarum etiam omnium, & in Creatorum conferendus.* Re 17. Sã. p. 13.

*Affectus peculiariter vincendi.* p. 58. **Id.**

*Affectus maior ratio habenda, quàm intellectus.* c. 14. §. 3. p. 57. **Di.**

*Affectus motio excellentior via eligendi, sed periculosior, quàm discussus.* c. 27. §. 1. p. 89.

*Affectus motio ratione probanda, & cur.* c. 28. §. 5. p. 94.

*Affectus qui excitandi in medicanda Passione.* cap. 35. §. 4. p. 111.

**Affectus Nationalis pestifer.** p. 113. & c. 402. **R. Q.**

**Aggregare.**

*Aggregare potest Generalis Primaria Congregationi Romana quæ suis aliis, vel scholarium tantum, vel etiam*

- etiam non scholarium simul. *Abrogata per Concilium Tridentinum, Restituta ad Missiones.* p. 193.
- Item non scholarium simpliciter. p. 269.
- Etiam Residentiarum. p. 300.
- Alere.**
- Ca.** Provinciales, Commissarium, & Generalem ipsum alet ea Domus, vel Collegiū, ubi erunt: in itinere autem, quibus bono erit illud iter. *Can. 10. Con. 2.* p. 19.
- Alienatio.**
- Ba.** Alienandi facultas in evidentem utilitatem, ac more Societatis, cōceditur. p. 171. & p. 201. & seqq. extenditurq; etiā ad censuum venditiones. p. 202.
- Alienare, vel dissolvere Domos aut Collegia, Congregatio generalis potest iuxta Constitutiones.* p. 62.
- Pr.** Alienatio. p. 19.
- Co.** Alienatio bonorum mobilium permittitur Generali. p. 9. c. 3. §. 5. p. 328.
- Alienare Collegia. Vide Collegia.*
- Or.** Alienandarum rerum informatio quomodo concipienda. p. 141.
- Altare.**
- Bu.** Altaris portatilis generalis concessio. p. 42.
- Altare conceditur in Societatis Oratoris, & Capellus per Prouincialem approbatus.* p. 147.
- Altare.* p. 23.
- Pr.** Ambitio.
- Quam sit fugienda.* p. 12. **Bu.**
- Ambitosus si conuincatur, capax pralationis & dignitatis in Societate esse non potest.* p. 39.
- Est malorum omnium Comater.* p. 10. §. 6. p. 360. *Pestis.* p. 9. c. 1. *A.* p. 320. *Proinde fugienda par. 4. c. 6. §. 17.* p. 168. p. 9. c. 1. *A.* p. 320.
- Professi uouens se non ambituros dignitatem vel Pralaturam in Societate, nec extra eam, & delaturos, quem sciuerint ambire.* p. 10. §. 6. p. 306.
- Qui ambit Generalatū deferendus est ad quatuor antiquissimos.* p. 8. c. 6. *A.* p. 308.
- Et notatus seu conuictus à quibus iudicandus & quā poenā afficiendus.* *Ibid.* *Ambit autem qui directè, vel indirectè id procurat, aut signo declarat.* §. 2. *Ibid.* *Et Electores tenentur manifestare.* *Ibid.*